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RW/813/2023/3423/10265/6

Lot 6

Rappel art. 31 du CGC : I[Jabattage des bois de plus de 100 cm a Tm50 est suspendu du Ter avril au 30 juin.

Nombre d'arbres total 9 -
Volume grumes 13,749 m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 13,749 m?3
Cube moyen 1528 dmd
Circonférence moyenne 120,556 cm
Surface de coupe 1,763 ' ha
Contact BEDEUR Christoph, 0479/869747 | -
Triage Triage De Fagne-St-Remacle @ -
Propriétaire Pepinster Cne = -
Lieu(x)-dit(s) FROIDEHEID @ -
Vente Vente du Cantonnement de Spa = -

Mercredi 25 octobre 2023 a 10:00
Salle communale de La Reid, route du Maquisard

TVA 2% -

Certification PEFC Oui -


tel:0479/869747
https://wallowood.whitecube.dev/ventes/2023/10/10265
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-communale-de-la-reid-route-du-maquisard

Cat.(cm)

65

95

115

125

135

145

205

Total grumes

Houppiers/Taillis

Hétre

Amélioration
Chauffage

Normal

Nbre

Vol.(m3)
0,218
0,524

1,302

3,669
4,515

10,228

Chéne

Amélioration

Chauffage

Normal

Nbre Vol.(m3)
1 0,218

1

1

- 3,303

3 3,521



